
Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

JAUNIEŠU	  BRĪVPRĀTĪGĀ	  DARBA	  (BD)	  VIETAS	  LĪVĀNU	  NOVADĀ	  
Pašvaldības	  iestādes	  un	  nevalstiskās	  organizācijas	  (NVO)	  

Apkopojums	  uz	  2015.	  gada	  decembri	  
	  

Informācija	  par	  organizāciju	   Organizācijas	  darbības	  veids,	  mērķi	  	  
un	  pieredze	  ar	  BDV1	  jauniešiem	  

Veicamie	  darbi,	  to	  ilgums,	  organizācijas	  
nodrošinātais	  atbalsts	  BDV	  

Vēlamās	  iemaņas	  	  
BD	  veikšanai	  

Līvānu	  novada	  
Multifunkcionālais	  
jaunatnes	  inicitatīvu	  
centrs	  “Kvartāls”	  
	  
Lāčplēša	  iela	  28,	  Līvāni	  
	  
Kontaktpersona:	  	  
Evija	  Pastare	  (vadītājas	  p.i.)	  
Tālr.:	  65312206	  
E-‐pasts:	  raksti@kvartals.lv	  
	  
Kontaktpersona:	  
Mārīte	  Vilcāne	  (vadītājas	  
vietniece)	  
Tālr.:	  65312207	  
E-‐pasts:	  raksti@kvartals.lv	  

Pašvaldības	  iestāde,	  darbojas	  reģionālā	  un	  
valsts	  līmenī.	  	  
	  
Darbības	  sfēras:	  neformālā	  izglītība,	  sports,	  
māksla	  un	  kultūra,	  tūrisms,	  mediji	  un	  
komunikācijas,	  jaunatnes	  politika.	  
	  
Darbības	  mērķi:	  nodrošināt	  daudzveidīgas	  
iespējas	  jauniešu	  pilnvērtīgai	  izaugsmei	  un	  
attīstībai,	  veicināt	  pašvaldības	  jauniešu	  
iniciatīvas	  un	  viņu	  līdzdalību	  sabiedriskajās	  
aktivitātēs;	  nodrošināt	  iespēju	  ikvienam	  
iedzīvotājam	  iesaistīties	  regulārās	  fiziskās	  
aktivitātēs	  un	  veselību	  veicinošos	  sporta	  
pasākumos,	  kā	  arī	  veidot	  iedzīvotāju	  izpratni	  
par	  fizisko	  aktivitāšu	  nozīmi	  veselības	  
saglabāšanā	  un	  nostiprināšanā.	  

Veicamie	  darbi:	  
• Palīdzēt	  dažādu	  pasākumu	  

organizēšanā;	  
• Informācijas	  izplatīšanas	  darbi	  

dažādos	  veidos	  (afišas,	  videomateriāli,	  
akcijas,	  informatīvie	  pasākumi,	  darbs	  
sociālajos	  tīklos,	  mājas	  lapa	  u.tml.)	  

	  
Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
• Īslaicīga/	  vienreizēja	  aktivitāte	  (viens	  

konkrēts	  uzdevums)	  
• Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  

īslaicīgi	  uzdevumi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
• Regulārs,	  pastāvīgs	  brīvprātīgais	  darbs	  

saskaņā	  ar	  jaunieša	  vēlmi,	  talantiem	  
un	  brīvā	  laika	  iespējām.	  

	  
Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  	  
• Iespēju	  apmeklēt	  dažādus	  jauniešu	  

seminārus,	  apmācības	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
13	  gadi	  un	  vecāki	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
nav	  nosacījumu	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  nav	  
nosacījumu	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  
iniciatīva	  un	  vēlme	  
darboties,	  svarīga	  ir	  
atbildības	  sajūta,	  
komunikabilitāte	  un	  spēja	  
strādāt	  gan	  patstāvīgi,	  gan	  
komandā	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  BDV	  –	  jaunietis,	  brīvprātīgā	  daba	  veicējs	  



Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

Līvānu	  Bērnu	  un	  
jauniešu	  centrs	  
	  
Rīgas	  iela	  110	  un	  Rīgas	  iela	  4b,	  
Līvāni	  	  
	  
Kontaktpersona:	  	  
Zane	  Praņevska(direktore)	  
Tālr.:	  65342582	  
Tālr.:27853153	  
E-‐pasts:	  lbjc@livani.lv	  
	  
	  
	  
	  

Pašvaldības	  iestāde,	  darbojas	  reģionālā	  un	  
valsts	  līmenī.	  	  
	  
Darbības	  sfēras:	  interešu	  izglītība,	  
neformālā	  izglītība,	  sociālā,	  māksla	  un	  
kultūra,	  tūrisms,	  mediji	  un	  komunikācijas,	  
jaunatnes	  politika	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Nodrošināt	  interešu	  
izglītību	  Līvānu	  novadā,	  veikt	  metodisko	  un	  
koordinējošo	  darbu.	  Nodrošināt	  jaunatnes	  
politikas	  ieviešanu,	  neformālo	  izglītību	  un	  
darbu	  ar	  jaunatni.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Ilglaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā,	  t.sk.,	  skolas/darba	  
kolektīvus.	  

Veicamie	  darbi:	  
• Palīdzēt	  dažādu	  pasākumu	  (radošās	  

jomas,	  sporta	  un	  tūrisma	  joma,	  NFI	  
apmācības	  un	  semināri,	  II	  skates,	  
konkursi,	  u.c.)	  organizēšanā;	  

• Informācijas	  izplatīšanas	  darbi	  dažādos	  
veidos	  (afišas,	  videomateriāli,	  akcijas,	  
informatīvie	  pasākumi,	  darbs	  sociālajos	  
tīklos,	  mājas	  lapa	  u.tml.)	  

• Dažādi	  saimnieciskie	  darbi	  –	  atkarībā	  no	  
jaunieša	  spējām	  un	  talantiem	  pasākumu	  
organizēšanas	  laikā.	  
	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
• Īslaicīga/	  vienreizēja	  aktivitāte	  (viens	  

konkrēts	  uzdevums)	  
• Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  

īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
• Regulārs,	  pastāvīgs	  brīvprātīgais	  darbs	  

saskaņā	  ar	  jaunieša	  vēlmi,	  talantiem	  un	  
brīvā	  laika	  iespējām.	  

	  
Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  	  
• Iespēju	  apmeklēt	  dažādus	  jauniešu	  

seminārus,	  apmācības	  gan	  Latvijā,	  gan	  
ārvalstīs	  

• Atlaides	  dažādu	  pasākumu	  dalības	  
maksās.	  	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
13	  gadi	  un	  vecāki	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
nav	  nosacījumu	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  nav	  
nosacījumu	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  
galvenais	  ir	  jaunieša	  
iniciatīva	  un	  vēlme	  
darboties,	  svarīga	  ir	  
atbildības	  sajūta,	  
komunikabilitāte	  un	  spēja	  
strādāt	  komandā	  



Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

Līvānu	  novada	  kultūras	  
centrs,	  t.sk.,	  Rožupes	  KC,	  
Sutru	  KC,	  Rudzātu	  SN,	  Turku	  
SN,	  Jersikas	  SN	  
	  
Rīgas	  iela	  105,	  Līvāni	  	  un	  
pagasti	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  
Aija	  Smirnova	  (direktore)	  
Tālr.: 27846779,	  65307111	  
E-‐pasts:	  kc@livani.lv	  
	  
Kontaktpersona:	  
Kristīne	  Kotāne	  (KC	  kultūras	  
menedžeris)	  
Tālr.:	  28347978	  

Pašvaldības	  iestāde,	  darbojas	  reģionālā	  
līmenī.	  	  
	  
Darbības	  sfēras:	  māksla,	  kultūra,	  mūzika,	  
teātris	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Nodrošināt	  kultūras	  un	  
mākslas	  pieejamību	  vietējiem	  iedzīvotājiem.	  
Organizēt	  atpūtas	  un	  izklaides	  pasākumus	  
dažādu	  vecumu	  un	  interešu	  grupām.	  
Saglabāt	  tradicionālo	  kultūru,	  popularizēt	  
tautas	  mākslu.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Īslaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.,	  t.sk.,	  skolas/darba	  
kolektīvus.	  	  

Veicamie	  darbi:	  
• Dažādi	  palīgdarbi	  kultūras	  un	  mākslas	  

pasākumu	  organizēšanā	  (piem.,	  
informācijas	  izplatīšana,	  dežūras,	  
noformēšana,	  saimnieciskie	  darbi	  –	  
atkarībā	  no	  jaunieša	  spējām	  un	  
talantiem)	  
	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
• Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  

īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
• Sezonas	  darbi	  

	  
Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  	  
• Iespēju	  apmeklēt	  KC	  pasākumus	  bez	  

maksas	  
	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
16	  gadi	  un	  vecāki	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
nav	  nosacījumu	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  
vēlamas	  latviešu	  valodas	  
zināšanas	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  
atbildības	  sajūta,	  
precizitāte,	  
komunikabilitāte	  un	  spēja	  
strādāt	  komandā	  

Līvānu	  novada	  sociālais	  
dienests	  
	  
Rīgas	  iela	  77,	  Līvāni.	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  
Inga	  Veiba	  (Sociālā	  darbiniece	  
darbam	  ar	  ģimenēm	  un	  
bērniem)	  
Tālr.:	  65307167	  
E-‐pasts:	  inga.veiba@livani.lv	  
	  

Pašvaldības	  iestāde,	  darbojas	  lokālā	  līmenī.	  	  
	  
Darbības	  sfēra:	  sociālā	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Palīdzēt	  personām,	  
ģimenēm	  un	  personu	  grupām	  atrisināt	  vai	  
mazināt	  sociālās	  problēmas,	  sniegt	  materiālu	  
atbalstu	  krīzes	  situācijās,	  veikt	  profesionālu	  
sociālo	  darbu	  ar	  ģimenēm,	  kuras	  audzina	  
bērnus,	  kā	  arī	  attīstīt	  un	  sniegt	  iedzīvotājiem	  
sociālos	  pakalpojumus.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  

Veicamie	  darbi:	  
• Palīdzēt	  veciem	  cilvēkiem	  uzlabot	  

dzīves	  kvalitāti	  
• Palīdzēt	  personām	  ar	  funkcionāliem	  

traucējumiem	  
• Piedalīties	  dažādos	  SD	  organizētajos	  

pasākumos,	  aktivitātēs	  
• Sniegt	  tulka	  pakalpojumus	  	  

	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
15	  gadi	  un	  vecāki	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
uzklausīt,	  labas	  
komunikācijas	  spējas,	  
datora	  lietošanas	  iemaņas,	  
cilvēciskums	  un	  pozitīva	  
attieksme	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  



Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

Īslaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.	  
	  
	  

Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  
īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
	  

Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
	  

latviešu,	  krievu,	  angļu	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  nav	  
	  	  

Biedrība	  	  
„Sava	  Kabata”	  
	  
Lāčplēša	  iela	  28,	  Līvāni	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  
Marika	  Rudzīte	  –	  Griķe	  	  
(valdes	  priekšsēdētāja)	  
Tālr.:	  29443621	  
E-‐pasts:	  marika.rudzite-‐
grike@livani.lv	  
	  

Nevalstiskā	  organizācija,	  darbojas	  lokālā	  un	  
reģionālā	  līmenī.	  
	  
Darbības	  sfēra:	  sociālā	  	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Atbalstīt	  Līvānu	  novada	  
jauniešu	  iniciatīvas	  savas	  dzīves	  kvalitātes	  
uzlabošanā;	  sabiedriskā	  labuma	  veikšana,	  
kas	  saistīta	  ar	  pieejamas	  vides	  veidošanu	  
jauniešiem	  aktīvai	  līdzdalībai	  sabiedriskajos	  
un	  sociālajos	  procesos;	  jauniešu	  interešu	  
pārstāvēšana	  un	  aizstāvēšana.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Ilglaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.,	  t.sk.,	  skolas/darba	  
kolektīvus.	  	  
	  

Veicamie	  darbi:	  
• Popularizēt	  un	  organizēt	  veselīgas	  
aktīvās	  atpūtas	  pasākumus	  

• Organizēt	  laivu	  un	  velosipēdu	  
izmantošanu	  

• Nodrošināt	  inventāra	  apkopi	  un	  
remontu	  vajadzības	  gadījumā	  
	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  
īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
	  

Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  

	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
18-‐	  25	  gadi	  
	  
Izglītība:	  vidējā	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
Komunikācijas	  prasmes,	  
augsta	  atbildības	  sajūta,	  
naudas	  līdzekļu	  uzskaites	  
prasmes,	  vismaz	  
minimālas	  prasmes	  
inventāra	  apkopē.	  
Pieredze	  sabiedriskajā	  
darbā,	  darbā	  ar	  cilvēkiem.	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  
latviešu	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  nav	  
	  
	  
	  



Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

Līvānu	  novada	  
vieglatlētikas	  klubs	  
	  
Lāčplēša	  28,	  Līvāni	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  
Andrejs	  Bondarevs	  	  
(valdes	  loceklis)	  
Tālr.:	  29542353	  
E-‐pasts:	  	  
livanuvk@inbox.lv	  

Nevalstiskā	  organizācija,	  darbojas	  vietējā	  un	  
starptautiskā	  līmenī.	  
	  
Darbības	  sfēra:	  sports	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Popularizēt	  vieglatlētiku	  
Līvānu	  novadā,	  atbalstīt	  novada	  labākos	  
sportistus,	  organizēt	  sacensības,	  
treniņnometnes	  un	  kopīgus	  treniņus.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Īslaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.	  	  
	  

Veicamie	  darbi:	  
• Palīdzēt	  organizēt	  vieglatlētikas	  

sacensības	  
	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
• Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  

īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
• Īslaicīga/	  vienreizēja	  aktivitāte	  (viens	  

konkrēts	  uzdevums)	  
	  

Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  
	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
15	  –	  18	  gadi	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
nav	  nosacījumu	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  
latviešu.	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  nav	  
	  

Līvānu	  aktīvā	  tūrisma	  
centrs	  
	  
Domes	  iela	  1b,	  Līvāni	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  
Astērija	  Vucēna	  (Līvānu	  novada	  
domes	  Plānošanas	  un	  attīstības	  
daļas	  tūrisma	  organizatore)	  
Tālr.:	  65381856;	  29157669	  
E-‐pasts:	  
asterija.vucena@livani.lv	  
	  
Darba	  laiks:	  	  
2d-‐5d:	  9.00	  –	  18.00	  
6d:	  10.00-‐16.00	  
7d	  (tūrisma	  sezonas	  laikā)	  

Pašvaldības	  iestāde,	  darbojas	  nacionālajā	  
līmenī.	  
	  
Darbības	  sfēras:	  aktīvais	  tūrisms,	  sports	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Tūrisma	  organizēšana,	  
informācijas	  meklēšana,	  sniegšana	  TC	  
apmeklētājiem.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Iestādei	  ir	  vairāku	  gadu	  pieredze	  brīvprātīgā	  
darba	  organizēšanā	  ar	  ASV	  Miera	  korpusa	  
brīvprātīgo.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.	  	  
	  
	  

Veicamie	  darbi:	  
• Palīdzēt	  nodrošināt	  velo	  un	  laivu	  nomu	  
(vasaras	  periodā)	  

• Dežūrēt,	  lai	  uzturētu	  kārtību	  laivu	  
nomā,	  peldvietā	  un	  apkārtnē	  

• Palīdzēt	  pārvest	  stikla	  muzeja	  kolekciju	  
uz	  LMAC	  telpām	  
	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  
īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  

	  
Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  
	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
16-‐	  21	  gadi	  
	  
Izglītība:	  vidējā,	  
vidusskolas	  beidzēji	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
komunikācijas	  prasmes,	  
augsta	  atbildības	  sajūta,	  
pieredze	  darbā	  ar	  
cilvēkiem	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  
latviešu,	  krievu,	  angļu	  
	  



Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

11.00-‐15.00	   Citi	  nosacījumi:	  
Nnpietna	  attieksme	  pret	  
uzdoto	  pienākumu,	  
atbildības	  sajūta	  
	  

Biedrība	  	  
„Veloklubs	  Līvāni”	  
	  
Rīgas	  iela	  77,	  Līvāni	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  
Dainis	  Skrūzmanis	  	  
(Valdes	  priekšsēdētājs)	  
Tālr.:	  26350848	  
E-‐pasts:	  	  
info@livelo-‐team.lv	  
	  
Darba	  laiks:	  8.00-‐19.00	  

Nevalstiskā	  organizācija,	  darbojas	  nacionālā	  
līmenī.	  
	  
Darbības	  sfēras:	  sports,	  mediji	  un	  
komunikācijas	  
	  
Darbības	  mērķis:	  Popularizēt	  
riteņbraukšanu,	  piedalīties	  un	  organizēt	  
sacensības,	  popularizēt	  un	  reklamēt	  
velosportu	  un	  riteņbraukšanu	  atbalstošos	  
uzņēmumus	  un	  organizācijas.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Īslaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.	  	  
	  

Veicamie	  darbi:	  
• Līdzdalība	  sacensību	  organizēšanā	  
(trases	  sagatavošana,	  trases	  sakopšana,	  
līdzdalība	  sacensību	  laikā)	  

• Līdzdalība	  biedrības	  darbības	  
atpazīstamības	  veicināšanā	  (web	  lapas	  
uzturēšana,	  atjaunošana	  un	  
pilnveidošana;	  Sabiedrisko	  attiecību	  
aktivitāšu	  organizēšana;	  attīstības	  ideju	  
ģenerēšana	  un	  realizācija)	  

	  
Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  
īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  

	  
Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  
• Darba	  ietvaros	  veikto	  izdevumu	  

apmaksu	  
• Papildus	  izdevumu	  apmaksu	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
14	  –	  40	  gadi	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  
Prasmes	  un	  pieredze:	  
vēlama	  pieredze	  
Valodu	  zināšanas:	  
svešvalodas	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  nav	  
	  

Biedrība	  „IMKA	  Līvāni”	  
	  
Rīgas	  iela	  110,	  Līvāni	  	  	  
	  
Kontaktpersona	  par	  BD:	  

Nevalstiskā	  organizācija,	  darbojas	  reģionālā,	  
valsts	  un	  starptautiskā	  līmenī.	  	  
	  
Darbības	  sfēras:	  NF	  izglītība,	  sports,	  sociālā	  
joma,	  māksla	  un	  kultūra,	  veselība	  
	  

Veicamie	  darbi:	  
• Plašā	  spektra.	  Galvenokārt	  tas	  atkarīgs	  

no	  jaunieša	  interesēm,	  uzņēmības	  un	  
vēlmēm.	  Piemēram,	  palīdzēt	  dažādu	  
pasākumu	  organizēšanā,	  informācijas	  
izplatīšanā	  (afišas,	  informatīvie	  

Vēlamais	  vecums:	  	  
12	  gadi	  un	  vecāki	  
	  
Izglītība:	  nav	  nosacījumu	  
	  



Aptauju	  veica	  Līvānu	  BJC	  jauniešu	  iniciatīvas	  grupa	  „Atvilktne”	  projekta	  „4D	  APELSĪNS”	  ietvaros	  (2011).	  Projekts	  tika	  īstenots	  ar	  Eiropas	  Komisijas	  atbalstu.	  

Valentīna	  Poikāne	  (biedrības	  
valdes	  locekle)	  
Tālr.:	  26159906	  
	  
E-‐pasts:	  arpo@inbox.lv	  
	  

Darbības	  mērķis:	  Darbs	  ar	  jaunatni,	  
izglītība,	  sabiedrības	  saliedētība,	  jaunatnes	  
ar	  īpašām	  vajadzībām	  un	  jauniešu	  
bezdarbnieku	  un	  sociāli	  nelabvēlīgā	  situācijā	  
esošu	  jauniešu	  integrācija	  sabiedrībā,	  sava	  
novada	  dzīves	  vides	  uzlabošana,	  kristīgo	  
vērtību	  iedzīvināšana,	  jaunatnes	  veselīga	  
dzīvesveida	  veicināšana,	  sadarbība	  ar	  
starptautiskām	  jauniešu	  organizācijām,	  
jaunatnei	  un	  sabiedrībai	  aktuālu	  programmu	  
un	  projektu	  realizēšana.	  
	  
Pieredze	  iesaistot	  BDV:	  
Ilglaicīga	  pieredze	  darbā	  ar	  brīvprātīgajiem	  
jauniešiem,	  t.sk.	  apmaiņas	  projektu	  
jauniešiem.	  
Vēlas	  iesaistīt	  individuālus	  BDV	  un	  
brīvprātīgos	  grupā.	  

pasākumi,	  darbs	  sociālajos	  tīklos,	  
mājas	  lapa	  u.tml.)	  
	  

Brīvprātīgā	  darba	  ilgums:	  
• Īslaicīga/	  vienreizēja	  aktivitāte	  (viens	  

konkrēts	  uzdevums)	  
• Īslaicīgas	  atkārtotas	  aktivitātes	  (dažādi	  

īslaicīgi	  darbiņi	  ilgākā	  laika	  posmā)	  
• Regulārs,	  pastāvīgs	  brīvprātīgais	  darbs	  

saskaņā	  ar	  jaunieša	  vēlmi,	  talantiem	  
un	  brīvā	  laika	  iespējām.	  
	  

Organizācija	  nodrošina:	  
• Atbalsta	  personu	  
• Apmācību	  (daļēji)	  
• Darba	  rīkus	  un	  materiālus	  (daļēji)	  
• Iespēju	  apmeklēt	  dažādus	  jauniešu	  

seminārus,	  apmācības	  gan	  Latvijā,	  gan	  
ārvalstīs	  

	  

Prasmes	  un	  pieredze:	  
nav	  nosacījumu	  
	  
Valodu	  zināšanas:	  
vēlamas	  svešvalodu	  
zināšanas	  
	  
Citi	  nosacījumi:	  
atbildības	  sajūta,	  
precizitāte,	  
komunikabilitāte	  un	  spēja	  
strādāt	  komandā	  

	  


